exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ōsculātus est et Lȳdia Mēdum ōsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitrāta est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsōlātī sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōnātus es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōnātum esse’: “Surgere cōnātus sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dīxit: ita puer mentītus est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūtus est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē mentītum esse’ fassus est: “Mentītus sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūtus sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērūm locūtī sumus: numquam mentītus sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērūm locūtōs esse nec umquam ment ___ esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ōsculātus est et Lȳdia Mēdum ōsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitrāta est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsōlātī sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōnātus es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōnātum esse’: “Surgere cōnātus sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dīxit: ita puer mentītus est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūtus est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē mentītum esse’ fassus est: “Mentītus sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūtus sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērūm locūtī sumus: numquam mentītus sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērūm locūtōs esse nec umquam mentītōs esse.’

exercitium vii, prīma pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberāt ___ ___ ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fu ___ et in lūdō dormīv ___, sed etiam in viā pugnāv ___ et falsum dīx ___. (= mentīt ___).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūstī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt ___ ___! Nōnne satis pūnīt ___ ___ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberāt ____, quia nōn modo malus discipulus fu ___ et in lūdō dormīv ___, sed etiam in viā pugnāv ___ ac falsum dīx ___. Certē nōn satis pūnīt ___ ___ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn solum malus discipulus fu ___ et in lūdō dormīv ___, sed etiam in viā pugnāv ___ ac falsum dīx ___.”

exercitium vii, prīma pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus ___ ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fu ___ et in lūdō dormīv ___, sed etiam in viā pugnāv ___ et falsum dīx ___. (= mentīt ___).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūstī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt ___ ! Nōnne satis pūnīt ___ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsi, etsī iam ā magistrō verberāt ___, quia nōn modo malus discipulus fu ___ et in lūdō dormīv ___, sed etiam in viā pugnāv ___ ac falsum dīx ___. Certē nōn satis pūnīt ___ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn solum malus discipulus fu ___ et in lūdō dormīv ___, sed etiam in viā pugnāv ___ ac falsum dīx ___.”

exercitium vii, prīma pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fu___ et in lūdō dormīv___, sed etiam in viā pugnāv___ et falsum dīx___. (= mentīt___).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūstī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt___! Nōnne satis pūnīt___ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsi, etsī iam ā magistrō verberāt___, quia nōn modo malus discipulus fu___ et in lūdō dormīv___, sed etiam in viā pugnāv___ ac falsum dīx___. Certē nōn satis pūnīt___ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn solum malus discipulus fu___ et in lūdō dormīv___, sed etiam in viā pugnāv___ ac falsum dīx___.”

exercitium vii, prīma pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīv____, sed etiam in viā pugnāv____ et falsum dīx____. (= mentīt____).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūstī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt____! Nōnne satis pūnīt____ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberāt____, quia nōn modo malus discipulus fu____ et in lūdō dormīv____, sed etiam in viā pugnāv____ ac falsum dīx____. Certē nōn satis pūnīt____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn solum malus discipulus fu____ et in lūdō dormīv____, sed etiam in viā pugnāv____ ac falsum dīx____.”

exercitium vii, prīma pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāv___ et falsum dīx___. (= mentīt___).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūstī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt___! Nōnne satis pūnīt___ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsi, etsī iam ā magistrō verberāt___, quia nōn modo malus discipulus fu___ et in lūdō dormīv___, sed etiam in viā pugnāv___ ac falsum dīx___. Certē nōn satis pūnīt___ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn solum malus discipulus fu___ et in lūdō dormīv___, sed etiam in viā pugnāv___ ac falsum dīx___.”

exercitium vii, prīma pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīx _____. (= mentīt _____).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūstī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt _____! Nōnne satis pūnīt _____ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsi, etsī iam ā magistrō verberāt _____, quia nōn modo malus discipulus fu _____ et in lūdō dormīv _____, sed etiam in viā pugnāv _____ ac falsum dīx _____. Certē nōn satis pūnīt _____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn solum malus discipulus fu _____ et in lūdō dormīv _____, sed etiam in viā pugnāv _____ ac falsum dīx _____.”

exercitium vii, prīma pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentīt ____).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūstī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt ____ ! Nōnne satis pūnīt ____ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsi, etsī iam ā magistrō verberāt ____, quia nōn modo malus discipulus fu ____ et in lūdō dormīv ____, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx ____ . Certē nōn satis pūnīt ____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn solum malus discipulus fu ____ et in lūdō dormīv ____, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx ____ .”

exercitium vii, prīma pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus ____).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūstī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt ____ ! Nōnne satis pūnīt ____ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsi, etsī iam ā magistrō verberāt ____, quia nōn modo malus discipulus fu ____ et in lūdō dormīv ____, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx ____ . Certē nōn satis pūnīt ____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn solum malus discipulus fu ____ et in lūdō dormīv ____, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx ____ .”

exercitium vii, prīma pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūstī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt ____ ! Nōnne satis pūnīt ____ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsi, etsī iam ā magistrō verberāt ____, quia nōn modo malus discipulus fu ____ et in lūdō dormīv ____, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx ____ . Certē nōn satis pūnīt ____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn solum malus discipulus fu ____ et in lūdō dormīv ____, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx ____ .”

exercitium vii, prīma pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūstī, pater, etsī iam ā magistrō verberātus ____! Nōnne satis pūnīt ____ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsi, etsī iam ā magistrō verberāt ____, quia nōn modo malus discipulus fu ____ et in lūdō dormīv ____, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx ____ . Certē nōn satis pūnīt ____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn solum malus discipulus fu ____ et in lūdō dormīv ____, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx ____ .”